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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
lager, på køl og frost i butik, samt i køle- og frostrum på lager,
herunder temperaturmålinger, procedure ved varemodtagelse
og vareopfyldning, herunder foranstaltninger mod brud på
kølekæden, samt muligheden for hygiejnisk håndtering af
bland-selv slik og dybfrosne rejer for kunder, herunder adgang
til engangshandsker og emballage.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
lager, køle- og frostrum, herunder produktbærende overflader,
køle- og frysefaciliteter, gulve og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
lager. Følgende er konstateret: Port ved varemodtagelse stod
ved tilsynet åben uden opsyn fra leverandører eller personale.
Virksomheden oplyser at der er monteret en ny port, men en
teknisk fejl, som der er igangsat rettelse af, gør at porten ikke
lukker af sig selv. Virksomheden kunne ikke redegøre for en
midlertidig procedure som sikrede skadedyrssikringen indtil
fejlen bliver rettet. Der er opsat lameller i porten, og
skadedyrsfælder inde og ude ved porten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
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reglerne for at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring på køl og frost for perioden
februar 2022 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret koldrøget og
frossen laks, måltidssalater, samt diverse babymad for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før”
eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tomater, løse ærter, græskar, agurker, hindbær og blåbær.


